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JomaTok
IO 3aKOoHy YKpalHu
"llpo Bacanu zanobiraHHs
i npormpii kopynuii'"
Big 7 kBiTHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA
npo MalnHo, 4OX0AuW, BUTPATK | 3000B'A3aHHS hiHaHCOBOro xapakTtepy
3a 20 14. pik

Pozain |. 3arankHi BigomocTi

1. Cuica ferco jﬁuﬂ& Onexch H{)O//”Li brea

(MPIBBIAE, IM'R, N woe ciovcey poremns s pammger s nrs s ensimips wass st g F1 110161 ETIRGS LRGBS 1@ nOMED NACNOPTa FPOMaARHUHA YKpaiHy ~ AeknapanTa)

2. Micye npoxuBaHHs:

(HOW 1 UBMN THLEKC, vwilauip, Panun, nucesiennn HyHKL, BYJIMUA, HOMED. DYAWHKY, KOPNYCY, KBApTMPW AeKNapaHTa)

3. Mocapa: [l UHUK. (Lo &42«5@6 Lo flai 01400
2 444 :
oy otx. XefroBa
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4. Ynenu ciM'T peknapaHTa:

PeecTpauifiiuit Homep o6nikoBoT kKapTkn
Crynitb 38'A3ky MNpissuwye, iHiLianu, AaTa HAPOAKEHHA nnartHuka noparkis/ cepis

Ta HOMep NacnopTa rPOMagsHUHa YKpaiHu
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Po3gin Il. BinomocTi npo goxoau

10.

gl

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpaiHi

Mepenik poxoais

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) AOXOAY

AEKnapaHTta

YyneHis cim’i

3aranbHa cyma CykynHoro 4OXoAy, rpUBHi, y T. 4.

Y4 81Y, 00

42917, 00

3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaTv Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BMNNayeHi) geknapaHTy BI4NOBIZHO 4O YMOB TPYL4OBOro
abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  JOroBopy  (Kpim  eunnam,
3a3HayeHux y no3uyisix 7, 8)

bq053,00

42919, 00

[oxig Big Buknagaubkoi, HayKoBoi i TBOPYOI AiAnbHOCTI,
MEAUYHOI NPaKTWKW, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyaAdiBCbKOT
NpPakTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aknaay, yCTaHOBW TOLLO, B AKX OAEpKaHo (HapaxoBaHo) 3adHaderiy i noauLiii GOXoA1)

aBTOpCbKa BMHaropoga, IHWi Agoxoau Big peanisauil
MalHOBWX NpaB iHTeNeKTyanbHOl BNACHOCTI

AVBiAEHAN, NPOLEHTH

mMaTepianbHa gornomora

OapyHKu, Npuau, Burpai

gonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTun

cnagwuHa

CTpaxoBi BUNNaTH, CTPaxOoBi BiALIKOAYBaHHA, BUKYMHI
CyMWV Ta NeHCIHI BUNnaTw, Wo CnnavyeHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTPaxyBaHHs, HEAepPKaBHOro NeHCinHOro
3abe3neyveHHs Ta NeHciNHoro BKagy

A0XiA Bif BiAYY>XEHHS PyXOMOro Ta HEpyXOMOro MaiHa

40X Bi4 NPOBaKEHHS NiANPUEMHULBKOT Ta HE3aneXHoT
npodeciHoT AiSNbHOCTI

AOXiA Bif Big4y)XEHHS LiiHHWUX nanepis Ta KopnopaTusBHMX
npas

[oxiA BiA nepefadi B opeHAay (CTpokoBe BONoAiHHsS Ta/abo
KOpWCTYyBaHHA) MaiiHa

B oy pEICHHNTE | D 2(<
iHWi BUAW foxoais (/fe 333Haqu/} y noaﬁuiﬂ; 6-19)

4630, 60




&l

3

22,

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YKpaiHu feknapaHTom

Poamip goxoay
Hasga kpaitn
B iHO3eMHi% BanioTi NepepaxoBaHoro y rpusHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpalHu uneHamu cim'l aeknapanTa

Po3amip aoxoay
Haassa kpainu
8 iHo3emHli BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi
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Po3ain lll. Binomocri npo Hepyxome MawWHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. Maiito, wo nepebysae y BNacHOCTi, B OPEHA| 4 Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS AeKNapaHTa,
Ta BUTPATW AeKnapaHTa Ha NnpuaGaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Nepenik o6'exTis MicueaHaxoaxeHHs oB'exTa (kpaiHa, agpeca) | SaranbHa nnowa S opeHay um
(k8. M) : Ha iHWe npaso
Yy BNacHicTb
KOPUCTYBaHHA
Np— — ey —
3emenbHi AinaHkn = ey i —_—
' —" a— —
e s e dhems
YKutnoei 6yauHku — _ e —_—
— 2 a— —
2 Jom s
5 V o
Kesaptupu
Caposuii (Aa4Hwi) v
6yAnHOK e e e
— S —— —_—
s = . =
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—_— — —_ e
— Poy S gis
|HWe Hepyxome e
~ — e —
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,q 29.

30.

31.

B. Maii=0, wo nepebysac y BNacHOCTi, B OPEHAI YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

uneHis ciM'i AeknapaHTa

Mepenix of'exri=

MicuesnaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnowa (k8. M)

3eMenbHi ginsso

32.

33.

i - e
YKuTnosi Gyamsoe il o
e —
95 w*
KeapTupu
“Capnosuii (pa==ui i,
GyanHOK yo.
— —
[apaxi —_ 2
o -
IHWe Hepyxoms _ i
MaiiHo
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Po3ain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEH/I YU Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AieKknapaHTa Ha ix npuasaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/moaens
06'eM UMNIHAPIB ABMrYHa, KyB. CM, NOTYXHICTL i
TpaHcnopTHux 3acotis | { UuniHApIs ABMrYHa, KyG. TYXKH Pik Bunycky o opeHay uu
ABUryHa, KBT, AOBXWHA, CM) 2 Ha iHwWwe npaso
Yy BnacHicTs
i KOPUCTYBaHHS
35. | AeTOMOGini = =
nerkosi
S—— —— — o
pomm— — -_—
—_— e - —_—
36. | AsTomoGini = s = _
BaHTaXHi
(cneuianbHi) P s —
i . i
R —_— —_ —
37. | BoaHi 3acobu
Se— —
38. | MosiTpsHi cyaHa S ey —_ S
— — s
— P — —
39. | IHwi sacobu i — — =%
_— = =y »
s —_ el Py

40.
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B. TpaHcnopTHi 3acotu, mb nepebysaioTsb y Bnachocri, B OPEHAi 4y Ha iHWOoMY npasi

KOpUCTYBaHHA YneHis CiM'T AeknapaxTta

Mapka/mopens
Mepenik TpaHCNopTHUX 3acobis (06'eM LMNIHAPIB ABHTYHa, KYG. CM, Pik Bunycky
MOTYXHICTb ABUTYHA, KBT, AOBXUHA, CM)
: 3
HWlnoge Dxmabid  [1999 ecut®) 2000 P
AsTOoMOGini nerxkosi
ABTOMOGINi BaHT2XHI =
(cneuianbHi) -
. —— B
BopaHi 3acobu
a o= —
MosiTpsHi cyaHa ~ —_
= e
IHWi 3acobu ol e
et
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“oanin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHwi akTueu

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknapu y 6aHkax, UiHHI nanepi Ta iHWwi aktvey, Wo nepebysatoTh Y BNACHOCTI
/IeKNapanTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHa Takux akTueis (rpH)

MNepenik Ycworo Y TOMY YMCNi 32 KOPAOHOM

Cyma koiiTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx Ll e
biHaHgoBMX ycTaHoBax, y T. Y.
BKNapeiivix y 38iTHOMY poui e et
Homitarnestia BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. Y.: =l
npuabaiivx y 3BITHOMY pouli - 3
Po3mip BHeckiB 10 CTaTYTHOro (CKNaaeHoro) S
Kanitany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA, : ==
opraHisauif, y T. 4.:

—— —

BHECEH X Y 3BITHOMY poLli

b. Bknagw y 6aHkax, LiHHI nanepw Ta iHwi akTmey, Wo nepebysaroTb Y BNACHOCTI
uneHiB cim'l geknapaHxTa (rpH)

Nepenik

Yeworo

Y TOMY 4ucni 33 KOPACHOM

CyMa kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwux
hiHaHcoBuxX ycTaHoBax

P

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

396245, 00

Po3mip BHeckiB A0 CTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpuemMcTsaa,
opraHisauif

55,
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58,

59,

- 60.
61,
; 62,

63.

64,
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Po3pgin VI. BigomocTi npo ¢iHaHCOBi 3000B’A3aHHA

A. diHaHcoBi 3000B’A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHLWi Noro BUTpaTu (rpH)

Mepenik diHaHCOBUX 3060B’A3aHbL Ycboro y TOMY YWCni 3@ KOPAOHOM
54. | [loBpoBinbHe cTpaxyBaHHSA €N =
55.  HepepxaBHe neHcitHe 3abe3neyeHHs sl } o3
. ~ e
56. YTpuUmaHHsa 3as3HayeHoro y posainax lll-V maiHa vl
57.  [loralleHHsA OCHOBHOI CyMU NO3UKKN (KpeauTy) 3}500/ C) 0 -
58.  lMoralleHHs cymu NPOLIEHTIB 3a NO3MKOH caid
(kpeguTom) o
59. | IHWIi He 3a3HaveHi y po3ainax IlI-V ButpaTy — ¢
B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YNeHiB CiM'T AeknapaHTa (rpH)
Mepenik iHaHCOBUX 3060B’A3aHb Yeboro y TOMY 4uCni 32 KOPAOHOM
60. | [loBpoBinbHe cTpaxyBaHHs S
61. HegepxxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs —_
a —

62. YTpuUmaHHs 3asHaveHoro y posginax |-V maiiHa

63. | [NoralleHHss OCHOBHOI CyMW NO3uKK (KPeauTy) SR L
64. [loralleHHsa cymu NPOLIEHTIB 3a NO3MKOK o e
(kpeauTom)

e Of | el
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Mpumitka. 1. Jeknapauis 3anoBHIOETLCSA | NOAAETLCA 0cobamMU, 3a3HaYeHUMM Y NYHKTI 1 i
MANYHKTI "@" NyHKTY 2 YacTWHKM nepLuoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3HadYeHnMmn B ab3aLyi nepLiomMy
YacTuHu nepLuoi ctaTTi 11 3akoHy YkpaiHu "lMpo 3acaam 3anobiranHs i npoTuaii kopynuii”. Mpwu
LboMy ocobamu, 3a3HadeHumu B absauy nepLiomMy 4YacTuHW nepluoi ctatTi 11 uboro 3akoHy,
BIJOMOCTI LLOAO0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y Aeknapalii He 3a3Ha4arTbCs.

2. [leknapaHT 3anoBHIOE Aeknapawito BMacHOPYYHO YOPHUMbHOK abo KyrbKOBOK PYYKOK
CUHBOro abo YOPHOro KOMbOPYy TaKUM YMHOM, WO 3abe3nedye BiNbHE YUTaHHS BHECEHWUX
BigoOMOCTEN.




